

# **Dania Låse & Sikring ApS**

Adolph Steens Alle 9, st  
1971 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/10/2019**

**Dan Pilegaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dania Låse & Sikring ApS  
Adolph Steens Alle 9, st  
1971 Frederiksberg C

Telefonnummer: 30746367  
e-mailadresse: daniasikring@danasikring.dk

CVR-nr: 37477141  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse** Danske Bank  
DK Danmark

**Revisor** Revisor Dan Pilegaard  
Emdrupvej 1. t.v.  
2400 København  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive salg og montering af gitter, sikringsdøre, alarmer, låse og videoovervågning samt enhver i den forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 1.311.969, og selskabets balance pr. 30. juni udviser en balancesum på kr. 3.733.121 og en egenkapital på kr. 2.340.804.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et resultat for regnskabsåret 2019/20 på samme niveau som resultatet for 2018/19.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.951.780</b>	<b>2.191.603</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.226.962	-560.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.600	-28.300
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.688.218</b>	<b>1.602.633</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71	-192
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.688.147</b>	<b>1.602.441</b>
Skat af årets resultat .....	2	-376.178	-356.642
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.311.969</b>	<b>1.245.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	600.000
Overført resultat .....		311.969	645.799
<b>I alt .....</b>		<b>1.311.969</b>	<b>1.245.799</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		106.050	142.650
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>106.050</b>	<b>142.650</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>106.050</b>	<b>142.650</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		155.558	204.683
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>155.558</b>	<b>204.683</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		459.703	982.767
Andre tilgodehavender .....		47.170	35.546
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>506.873</b>	<b>1.018.313</b>
Likvide beholdninger .....		2.964.640	1.427.236
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>3.627.071</b>	<b>2.650.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.733.121</b>	<b>2.792.882</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		150.000	150.000
Overført resultat .....		1.140.804	828.835
Forslag til udbytte .....		1.000.000	600.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.340.804</b>	<b>1.628.835</b>
Udskudt skat .....		4.004	5.676
Skyldig selskabsskat .....		364.850	354.310
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>368.854</b>	<b>359.986</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		155.901	326.131
Skyldig selskabsskat .....		354.303	52.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		513.259	425.746
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.023.463</b>	<b>804.061</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.392.317</b>	<b>1.164.047</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.733.121</b>	<b>2.792.882</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1061538	528387
Pensionsbidrag	92000	0
Andre omkostninger til social sikring	73424	32283
	<b>1226962</b>	<b>560670</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	377850	354310
Ændring af udskudt skat	-1672	2332
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>376178</b>	<b>356642</b>

## 3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	183000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>183000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-40350
Årets afskrivning	0	0	-36600
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-76950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>106050</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en leasingforpligtigelse der løber i 36 måneder til en værdi af kr. 89.424.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2